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Valberedningens förslag till årsmöte 2025


Styrelse                                           
	Ordförande Mikael Hedeland
	mikael.hedeland@ilk.uu.se
	Omval

	Ledamot Per Andrén
	per.andren@farmbio.uu.se
	Omval

	Ledamot Ylva Hedeland
	ylva.hedeland@akademiska .se
	Omval

	Ledamot Mareike Lutz
	mareike.lutz@chalmers.se
	Omval

	Ledamot Anders Larsson
	anders.larsson@akademiska .se
	Omval

	Ledamot Albert Elmsjö
	Albert.Elmsjo@rmv.se
	Nyval

	Ledamot Anders Karlsson
	anders.as.karlsson.60@gmail.com
	Omval

	Ledamot Ahmad Amini
	ahmad.amini@lakemedelsverket.se
	Omval

	Ledamot Kim Kultima
	kim.kultima@medsci.uu.se
	Omval

	Ledamot Ann Brinkmalm
	ann.brinkmalm@neuro.gu.se
	Omval



Fullmäktige ordinarie  
	Ledamot
	Mikael Hedeland
	Omval

	Ledamot
	Ann Brinkmalm
	Nyval



Fullmäktige suppleant
	Ledamot
	Per Andrén
	Omval

	Ledamot
	Kim Kultima
	Nyval


             
Valberedning
	Sammankallande Ulrika Nilsson
	unils@su.se
	Omval

	Ledamot Helena Idborg
	helena.idborg@ki.se
	Omval

	Ledamot Reza Shariatgorji
	reza.shariatgorji@farmbio.uu.se
	Omval
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